China Restaurant Sonne

HE= 1"1‘%

B= - B

fF%‘lO,BEUR
(R AR, B 255 )

217 . 8EUR

F7s - A8
F%£17,8EUR
itF%17,8EUR

Buffet Preils
Di - Fr
Mittagessen 10,8 EUR

(ohne Grillen, einige Speisen fehlen )

Abendessen 17,8 EUR

| Sa - S0
Mittagessen 17,8 EUR

Abendessen 17,8 EUR



China Restaurant Sonne
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Kinder 0 - 4 : kostenlos

Kinder 5 - 10 : 5 EUR Rabatt
(Di - Fr Mittagessen: 3 EUR Rabatt)

Kinder ab 11 : Normaler Preis



China Restaurant Sonne

Gebratene
Gemuse

Kb RS

Zusatzstoff:
Konservierungsstoff
Allergene:
Weizen, Soja

Panierte
Garnelen

J& KD AT

Acht Schatze
I\EFHE

Zusatzstoff:
Konservierungsstoff
Allergene:
Weizen, Soja

Zusatzstoff:
Konservierungsstoff
Allergene:
Weizen, Soja

Gekochte
Shrimps
fF{=

Zusatzstoff:
Konservierungsstoff
Allergene:
Weizen, Soja

Kung Pao
Huhn

=SRET

suf3sauer

Zusatzstoff:
Konservierungsstoff
Allergene:
Weizen, Soja

SufRRsauer-
Solke

2R3

sHES T
Zusatzstoft:

Konservierungsstoff

Allergene:
Weizen, Soja

Erdnuss-
Solde

X+

Zusatzstoft:
Konservierungsstoff
Allergene:
Weizen, Soja

Champighon-
Sof3e

~
EiET
Zusatzstoff:
Konservierungsstoff

Allergene:
Weizen, Soja

Szechuan-
Solde
willbss

scharf

Zusatzstoff:
Konservierungsstoff
Allergene:
Weizen, Soja



China Restaurant Sonne

Thailandische
Gebratenes Gebratene Meeres- Curry-

Asiatische
Dumplings

Rindfleisch g Champignhons frichte Huhnerfleisch | (mit Shrimps)

el K ESE B UILERLE CE S

Zusatzstoff:
Konservierungsstoff
Zusatzstoft: Zusatzstoff: Zusatzstoff: Zusatzstoft: Allergene:
Konservierungsstoff Konservierungsstoff Konservierungsstoff Konservierungsstoff Weizen, Soja
Allergene: Allergene: Allergene: Allergene: Fisch, Garnelen
Weizen, Soja Weizen, Soja Weizen, Soja Weizen, Soja sesam




China Restaurant Sonne

Mais-Panierte
Torpedo

e 4F

Panierte
Banane

VEERE

Allergene:
Weizen, Garnelen

Reisballchen

gerIIt mit AI'Ierge_ne: eschmacksverstarke
Weizen, josa
Sesam
gekocht
5 Klebreis-

ballchen mit
Sesam

Z FREK

Panierte

Ahanas

VEET

Allergene:
Weizen, Sesam
Spuren von Milch, Ei
und Erdnussen

Allergene:
Weizen, soja

Allergene:
Weizen, Sesam

Panierte
Gemuse

Allergene:
Weizen, soja

Panierte
Hahnchensticks
mit
Kreuzkiimmel

FRZATSHN

Allergene:
Weizen, soja

Panierter
Hahnchen-
flugel

YERS

Allergene:
Weizen, soja

Paniertes
Pangasius-
filet
YEER

Allergene:
Weizen, soja




China Restaurant Sonne

Gebratene Mini-

Gebratene
Nudeln

fE

Gebratene
Wan-Tan

YEVETH

Dumplings @ Fruhlingsrolle
vegetarisch vegetarisch

HHREIRF YFEE

Allergene:

| _ Krabben-
Weizen, Soja, Sesam ]
chips
%A

Allergene:
Weizen, Milch

Allergene:
Weizen, Soja

Panierte
knusprige
Ente
Rfe 5

Kurbis-
kuchen

E/\#

Allergene:

Gebratener
Rels

bR

Klebreismehl
Weizenstarke
Weizenmehl
Soja

Allergene:
Tapiokastarke
Garnelen

Allergene:
Weizen, Soja

Allergene:
Weizen, Soja




China Restaurant Sonne

Kanguru- Pangasius- Hahnchen-
steakhufte Rindfleisch filet, weil3 brustfilet

RER BRI H& Y5 AP

Zander- Hellbuttsteak Lamm-
Rotbarschfiletf§ filet mit Haut schwarz kotelett

RF&E ] FRRHE




China Restaurant Sonne

Krebsfleisch-
Imitat

BE

Tintenfisch-
Baby Sepia arme

hEE iy, £ 700

Shrimps
#Fq=

Griunschal-
muscheln

500

Baby Tintenfisch- Garnelen
Octopus tuben A 4EF

AVAV] ! iy [
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nicht scharf

Knoblauch-
sof3e

Thailandsole

RET

Zutaten:
Milch, Curr

Zutaten:
Knoblauch, Rapsol

Knoblauch Ingwer

=X

Zutaten:
Ingwer, Rapsol

Zutaten:
Knoblauch, Rapsol

sehr scharf

Pfefferoni

FFLLIHT

Zutaten:
Chilies, Essigsaure
Natriumbenzoat

Sambal

R

Zutaten:
Chilies, Essigsaure
Natriumbenzoat
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Mohren

G E

Zwiebeln
k5]

Broccoli

H=1¢

Chinakohl
=k

Paprika
BLIH

Judasohre Lotuswurzel

AH

Champignhons j} Sojasprossen

—*
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Pudding Rucola
. IBaby Spinat

rot/grin Z R

AR ) Tomaten Seetangsalat Mohren IVER

xT &0 7T 24

Salat- Vanille-
soRRe sofRe

Dhig BEE

Allergene:
Gluten, EI, Milch, Soja
Schalenfrichte

Allergene:
Sahne

Pudding
rot/grin
AR
FmT

Remoulade

HEE

Sushi- Allergene:
Senfsaaten
Ingwer

Eigelb
Fa)=

Zutaten:
Ingwer
Essigsaure

Eissalat

£

Allergene:
Gluten, Ei, Milch, Soja
Schalenfriichte
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Mandarinen

e s

Cantaloupe- Wasser- Trauben
melone melone grun/rot Ananas

22 A i Ciks) kg

5-Fruchtcocktalil
{1537k




